

### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июня 2023 г. № 240-р г. МАХАЧКАЛА

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства труда и социального развития Республики Дагестан по должностям.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 26 апреля 2022 г. № 121-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 28 апреля, № 05002008819).

Председатель Правительства
управлен Респериики Дагестан
делопроизводства

А. Абдулмуслимов

# УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан от 6 июня 2023 г. № 240-р

#### COCTAB

# коллегии Министерства труда и социального развития Республики Дагестан по должностям

Министр труда и социального развития Республики Дагестан (председатель коллегии)

Директор Дагестанского регионального социального фонда «Все вместе» Заместители министра труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник Отдела труда и социальной защиты Правительства Республики Дагестан

Начальник отдела по профилактике коррупции и иных правонарушений Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник отдела правового регулирования Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник управления автоматизации и информационных систем Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник управления аналитической и сводной работы Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник управления занятости населения и трудовой миграции Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник контрольно-ревизионного управления Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник управления социальной поддержки Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Начальник управления трудовых отношений Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Председатель Дагестанской республиканской организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

Председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, труду и социальной политике (по согласованию)

Руководитель Государственной инспекции труда в Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию)

Статс-секретарь – заместительного развития Республики Дагестан

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА